
 

     

 

 
  ID: 6340

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 6340
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/5 Lifts
Platība: 115.00 m2

Apkure: centralizēta
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 299 000 EUR  

Izīrē: 1 100 EUR  

Apraksts

Lielisks dzīvoklis renovētā mājā Rīgas centrā. Māja ir lieliskā stāvoklī pēc renovācijas, tika celta pagājušā gadsimta
sākumā un ir unikāls Rīgas centra arhitektūras paraugs.

Divu minūšu attālumā no Esplanādes parka, Vērmanes dārza ar tā skaistajām ūdens strūklām un vietām, kur
atpūsties. Dzīvoklis atrodas prestižā rajonā, blakus Ministru kabinetam. Netālu atrodas Vecrīga ar tās lieliskajiem
arhitektūras pieminekļiem un daudzajiem oriģinālajiem restorāniem, kafejnīcām un atpūtas vietām.

Gaišs, plašs un komfortabls dzīvoklis atrodas 3. stāvā, ar 115m2 platību, 4 metrus augstiem griestiem un balkonu ar
skatu uz Rīgas centru.
Jauna, kvalitatīva un mūsdienīga apdare, dabīgs parkets, oriģinālas antīkas mēbeles, jauna sadzīves tehnika. Pēc
renovācijas neviens nav dzīvojis.
Plaša virtuve ar bīdāmiem stikla paneļiem, viesistaba ar atjaunotu 19. gadsimta kamīnu, divas komfortablas
guļamistabas, ietilpīga garderobe, lieliska vannas istaba un viesu sanmezgls ar dušu. Skats no balkona uz Brīvības
bulvāri, ieeja no parādes durvīm. Dizains izpildīts “The Biggest Art Deco influence - Art Noveau” stilā ar daudzām
gaismas grupām.

Dzīvoklis ir aprīkots ar namruni, optisko ātrgaitas internetu, koda atslēgu ārdurvīm, videonovērošanu, kā arī blakus
atrodas apsargāta autostāvvieta. Dzīvoklim ir centralizēta apkure ar individuālu siltuma skaitītāju. Ir arī lifts.
Tuvumā ir liels tirzdniecības centrs un daudzums veikaliņu un restorānu.

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6340

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6340

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6340

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

